CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness
---*---

TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 2025
Ho Chi Minh City, date … month … year 2025

ĐƠN ĐỀ CỬ / ỨNG CỬ
NOMINATION / CANDIDATE FORM
Bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị
Công ty cổ phần Tập đoàn Xây dựng Tracodi nhiệm kỳ 2022-2027
Election of additional members of Board of Directors
Tracodi Construction Holdings Joint Stock Company for the 2022-2027 term
Kính gửi: Công ty cổ phần Tập đoàn Xây dựng Tracodi (TRACODI)
To: Tracodi Construction Holdings Joint Stock Company (TRACODI)

Tên cổ đông: ....................................................................................................................................
Shareholder name: ..........................................................................................................................
Giấy CNĐKDN/CMND/CCCD/CC: ......................... ngày cấp: ..................... nơi cấp: .......................
ERC/ID Card/Citizen ID Card: .................... date of issue: ................ place of issue: ..................
Địa chỉ: ............................................................................................................................................
Address: .......................................................................................................................
[bookmark: _Hlk184130306]Hiện đang sở hữu: ….............................. cổ phần, chiếm tỷ lệ ………………% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Tập đoàn Xây dựng Tracodi (TRACODI).
[bookmark: _Hlk184130375]Currently owns: …............................... shares, accounting for ………………% of the total number of voting shares of Tracodi Construction Holdings Joint Stock Company (TRACODI).
Căn cứ Quy chế đề cử, ứng cử và bầu cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022-2027, Điều lệ Công ty cổ phần Tập đoàn Xây dựng Tracodi và quy định pháp luật hiện hành, tôi/ chúng tôi trân trọng ứng cử/ đề cử ứng viên sau đây vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty cổ phần Tập đoàn Xây dựng Tracodi nhiệm kỳ 2022-2027:
[bookmark: _Hlk198113989]Pursuant to the Regulations on nomination, candidacy and election of additional members of the Board of Directors, members of the Supervisory Board for the 2022-2027 term, the Charter of Tracodi Construction Holdings Joint Stock Company and current legal regulations, I/we respectfully nominate/nominate the following candidate for the position of member of the Board of Directors (BOD) of Tracodi Construction Holdings Joint Stock Company for the 2022-2027 term:
[bookmark: _Hlk40215174]Ông/Bà: ……………………………………………………………………………..….........……
Mr./Ms.: ……………………………………………………………………………..….........……………..
Ngày sinh: ……………………………. Nơi sinh: ……………………........……..…....…..….....
Date of birth: ……………………………. Place of birth: ……………………........……..…....…..…..
Địa chỉ thường trú: ..………………………………………………………….…….……....……..
Permanent address: ..………………………………………………………….……....……..
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: …………..………… Ngày cấp: ..............……. Nơi cấp: …………
ID card/Passport No.: …………..…… Date of issue: ..............…. Place of issue: ………..
Chuyên môn: .....……………………………..................................................................................
Professional: .....……………………………......................................................................................
Vị trí đề cử, ứng cử:  Thành viên HĐQT				 Thành viên độc lập HĐQT
Nomination, candidacy position:  Member of the Board of Directors  Independent member of the Board of Directors
Tôi / Chúng tôi cam đoan ông/bà ……….......................…………… có đủ điều kiện được ứng cử / đề cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị  theo quy định của Điều lệ, Quy chế đề cử, ứng cử và bầu cử bổ sung thành viên HĐQT, thành viên BKS của Công ty cổ phần Tập đoàn Xây dựng Tracodi và quy định pháp luật hiện hành.
I / We guarantee that Mr. / Ms. ………..................................…………… is eligible to be nominated for the position of member of the Board of Directors according to the provisions of the Charter, Regulations on nomination, candidacy and election of additional members of the Board of Directors, members of the Supervisory Board of Tracodi Construction Holdings Joint Stock Company and current legal regulations.
Tôi / Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ kèm theo đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của pháp luật hiện hành, Điều lệ Công ty và Quy chế đề cử, ứng cử và bầu cử bổ sung thành viên HĐQT, thành viên BKS nhiệm kỳ 2022-2027 của Công ty cổ phần Tập đoàn Xây dựng Tracodi thông qua bằng hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng 12/2025.
I / We commit to take responsibility for the accuracy and honesty of the content of the attached documents and documents and commit to fully comply with the provisions of current law, the Company Charter and the Regulations on nomination, candidacy and election of additional members of the Board of Directors, members of the Supervisory Board for the term 2022-2027 of Tracodi Construction Holdings Joint Stock Company approved through collecting shareholders’s written opinions in December 2025.
Trân trọng,
Sincerely,

	Hồ sơ kèm theo:
Attached documents:
1. Bản gốc Sơ yếu lý lịch do người được đề cử tự khai;
Original Resume self-declared by the nominee;
2. Bản sao hợp lệ Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/CC/Hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của ứng viên.
Valid copy of ID card/Citizen ID card/Passport and certificates certifying the candidate's educational qualifications.

	CỔ ĐÔNG
SHAREHOLDER
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu, nếu là tổ chức
phải do người đại diện theo pháp luật ký)
(Sign and print full name, stamp, if organization
must be signed by legal representative)